mingard , midsgaders tot zaligheyd 
van ons en de be/landigheyd des ryks, 
zeer willig onze toe/lemming geevende 
dit hoogfle gunstbewys onzer milddaa- 

digheyd hebben doen opfeilen; by ’t 
welke wy in ’t gewest Maasland, op de 
rivier de Roer, het klooster ter eere 
van Sint Peter gejlicht, ’tgene BERG 

genaamd wordt, aan den gemelden Uy- 
trechtfcbcn foei gebeellyk en voor altoos 
overgeeven, midsgaders tot verquik- 
king en veyligheyd der befierdcren van 
dien zelfden foei en der aldaar in dienst 
zynde Geestlyken fchcnken, ten eynde 

het 

gjjiagaggggti cTö 

CO Hedte Hifl. fol. 57. In nomine Omnipotentis 
Dei 6c Domini nostri Jefu Christi, Lotharius divina 
pneveniente gratia rex. Si locis divino cultui man- 
cipatis quippiam muneris confirmamus, id nobis proeul 
dubio ad aternam beatitu'dinem nanciscendam adfutu- 
rum esfe confidimus. Igitur comperiatur omnium 
fidclium San61$ Dei ecclefia, 6c nostrorum prafen- 
tium, fcilicet 6c futurorum industria. Quia ex re- 
lacu Guntharii Sacri palatii nostri, fummi Capella- 
ni, 6c Hungarii venerabilium Episcoporum didici- 
mus, quod Traje6lenfis ecclefia, qua in honore 
Christi confesforis Martini conftrudta esfe dignosci- 
tur, barbarica imminente nequitia, pene deftru6ta 
6c ad nihilum reda6ta fit, canonicique olim in eaDo¬ 
mino militantes pasfim per diverfa loca quidam dis- 
perfi , quidam etiam interempti funt, hac denique 
incumbente maxima necesfitatc deprecati funt Celfi- 
tudinem nostram , ut memorata fanfta fedi intra 
regnum nostrum quietum 6c pacificum locum ad con- 
folationem 6c refugium canonicorum tribueremus 
Quorum faluberrimis 6c fyncerisfimis fuggestionibus' 
pro amore Domini prote6loris nostri, ob emolu- 
mentum etiam ac remedium anima avi nostri Lu- 
tovvici, 6c pia memoria genitoris nostri Lotharii 

quondam Augustorum, nee non & genitricis nostra 
Hermingards, feu pro falute nostra, regni ftabilica- 
te, libentisuraum prabentes asfenfum, hos demen¬ 
te nostra apjees fieri jnsfiraus per quos in pago 
Mafo, fuper flnvium Rura, monasteriuin in honore 
Sanfti Petn conftruaum, quod Bergh nuncupatur, 
ad prafatam fedem Trajedenfem, fub omni integrb 
tate tradimus, per omnia tempora, ad conlbla- 
tionem 6c tutamentum re6torum ejusdem fedis 
vel Cleri famulacurum concedimus , qualiter pra- 
fignati fervi1 Dei, nostra pracepta liberali munifi- 
centia, eos Domim mifericordiam pro nostra ac pra- 
decesforum nostrorum fiilute liberius exorare de- 
lectet. 

Et ut hac nostra traditionis feu pietatis largitio 
per futura tempora invïolabilis perfevcrct, manu 
propna eam fubterfirmavimus, & annuli nostri im- 
presfione asfignari jusfimus.